[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
____28.03.2014____________                                                                                 № ____23_______________

г.Кремёнки

[image: image2]
      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», на основании постановления Городской Думы Городского поселения «Город Кременки» от 08.07.2008 № 9-п/ГД,  для привлечения высококвалифицированных специалистов для муниципальных предприятий и учреждений города Кременки, в целях оказания качественных услуг жителям города Кременки Городская Дума городского поселения «Город Кременки»  Р Е Ш А Е Т:

1. Комнату по адресу: г.Кременки, ул.Циолковского, д.4, ком.225 общей площадью 17,4 кв.м.  отнести к специализированному жилищному фонду с предоставлением по договору найма служебных жилых помещений.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                       В.Г.Черноклинова
об отнесении жилых помещений к специализированному жилищному фонду